
Id: XODRC-SYMDS-EDDAE-NZMCH-YRURC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/45/57/2011
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/40/70/2003 Rady Gminy Suszec z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Suszec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 11 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz.U. z 2003r., nr 106, poz. 1002 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych 
zwierząt (Dz. U. nr 116, poz. 753) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić punkt 6 załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/40/70/2003 Rady Gminy Suszec z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Suszec, który otrzymuje brzmienie: 
„Wyłapywanie zwierząt przeprowadzone będzie przez podmiot, z którym Gmina podpisze stosowną umowę”. 

§ 2. Pozostała część zmienianej uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

Andrzej Urbanek


